
FECHA:
HORA:
KMS.: 22,30

Recorrido

Ctra. Tramo Por rec. Rec. 40 44 46
Largada oficial Puerto de Fray Bentos, Ruta Puerto -  Puente Puerto/p 0,0 22,3 0,0 10:30:00 10:30:00 10:30:00
Indicador Cruce a las Cañas Puerto/p 0,8 21,5 0,8 10:31:12 10:31:05 10:31:03
Mojón 311 Ruta N°2 Puerto/p 1,1 20,4 1,9 10:32:51 10:32:35 10:32:29
Mojón 309 Ruta N° 2 Puerto/p 2,0 18,4 3,9 10:35:51 10:35:19 10:35:05
Cruce puente sobre Arroyo Yaguareté Puerto/p 0,9 17,5 4,8 10:37:12 10:36:33 10:36:16
Cruce UPM, Semáforos, "precaución" cantero central Puerto/p 1,3 16,2 6,1 10:39:09 10:38:19 10:37:57
Giro a la derecha rumbo a Montevideo R N° 2 0,9 15,3 7,0 10:40:30 10:39:33 10:39:08
Indicador Montevideo 305, mojón 305 R N° 2 1,0 14,3 8,0 10:42:00 10:40:55 10:40:26
Giro a la derecha rumbo a Fray Bentos, curva pronunciada R N° 2 3,3 11,0 11,3 10:46:57 10:45:25 10:44:44
"Precaución" cantero central R N° 2 0,2 10,8 11,5 10:47:15 10:45:41 10:45:00
Indicador ruta N°2 Grito de Asencio R N° 2 0,6 10,2 12,1 10:48:09 10:46:30 10:45:47
Arroyo Yaguareté R N° 2 2,2 8,0 14,3 10:51:27 10:49:30 10:48:39
Indicador Colonia Tomás Berreta R N° 2 1,2 6,8 15,5 10:53:15 10:51:08 10:50:13
Arrayo Yaguareté Chico R N° 2 1,2 5,6 16,7 10:55:03 10:52:46 10:51:47
Indicador aéreo Fray Bentos "precaución" 3 lomadas a 200 mts R N° 2 1,1 4,5 17,8 10:56:42 10:54:16 10:53:13
Comienza doble vía "Precaución" Cantero Central R N° 2 1,0 3,5 18,8 10:58:12 10:55:38 10:54:31
Cruce de vía férrea R N° 2 1,0 2,5 19,8 10:59:42 10:57:00 10:55:50
Ingreso a la ciudad por calle 18 de Julio 18 de Julio 0,1 2,4 19,9 10:59:51 10:57:08 10:55:57
Cruce estación Ancap 18 de Julio 0,9 1,5 20,8 11:01:12 10:58:22 10:57:08
Terminal Municipal de Buses 18 de Julio 0,4 1,1 21,2 11:01:48 10:58:55 10:57:39
Cruce de Plaza Artigas 18 de Julio 0,5 0,6 21,7 11:02:33 10:59:35 10:58:18
Meta 18 de Julio - Plaza Constitución - frente a Intendencia de Rio Negro18 de Julio 0,6 0,0 22,3 11:03:27 11:00:25 10:59:05

Salida neutralizada:

Desvio coche acompañante: Según indicación del cuerpo de Comisarios

HOJA DE RUTA - 

KILOMETROS MEDIAS KMS/H

Salida real Km.0: 10:30 a.m
Km neutralizados: 

Llamada corredores: 10.20

Apertura control de firmas: 09.30
Cierre control de firmas: 

Organizador: Federación Ciclista Uruguaya Sábado 4 de Abril 2015
9ª Etapa CRI : Fray Bentos - Fray Bentos
Categoría: Elite y Sub-23
Concentración: 09:00 Explanada Puerto de Fray Bentos - Ruta Puerto - Puente

Salida Real: 10:30

72ª Vuelta Ciclista del Uruguay 2015
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